ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 января 2025 г.  г. Изобильный №                           155

О внесении изменения в Порядок рассмотрения обращений граждан,
поступающих в администрацию Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 20
февраля 2024 г. № 264

В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

Законом Ставропольского края от 12 ноября 2008 г. № 80-кз «О дополни-

тельных гарантиях права граждан Российской Федерации на обращение в

Ставропольском крае», Уставом Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края, Положением об администрации Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением

Думы Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от

29 сентября 2023 года № 123 и в целях совершенствования управленческой

деятельности, администрация Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок рассмотрения обращений граждан, по-

ступающих в администрацию Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 20 фев-

раля 2024 г. № 264, изложив абзац 2 подпункта 2.1. в следующей редакции:

«Глава муниципального округа - второй вторник каждого месяца;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края Пастухова Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края                                                           Р.А.Коврыга